

Enej charytatywnie!

Data publikacji: 1.06.2015 12:30

Od czterech lat cieszyński Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych organizuje wielkie koncerty, na które zaprasza gwiazdy polskiej sceny muzycznej. W środę - 3 czerwca - wystąpi zespół Enej. Gwiazda - charytatywnie - zaśpiewa na rzecz szkoły, która edukuje niepełnosprawne dzieci.

Z Brygidą Kuter, dyrektor Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Cieszynie rozmawia Jan Bacza.

To już czwarty koncert, który organizuje szkoła, czwarty też raz w Cieszynie pojawi się zespół z górnej półki sceny muzycznej.

Udało się tym razem uzyskać akceptację zespołu Enej. Wystąpią dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej. Wystąpią 3 czerwca o godzinie 18.00, ale już przed tą godziną rozpoczną się zabawy i gry dla dzieci i rodziców. Wszystkie atrakcje rozpoczną się już o godzinie 16.00.

Koncertom zawsze towarzyszą wydarzenia towarzyszące.

Tak, zawsze robimy coś dodatkowo. Będzie funkcjonowała Galeria Dar Serca z wytworami naszych dzieci w zakresie ceramiki, witrażu i innych technik plastycznych, czy arteterapeutycznych. Będzie można licytować prace, tym samym wzbogacając konto i cel przeznaczenia tych funduszy, które zostaną zebrane podczas koncertu.

Był już i Zakopower, Feel...

Pierwszym zespołem, który dla nas wspaniale zagrał, była Golec Uorkiestra. Koncert, który zapoczątkował cały cykl tego typu wydarzeń. W tym roku szczególnie się cieszymy, bo jest to pierwszy, w pełni charytatywny koncert. Zespół na zakończenie koncertu przekaże nam czek na kwotę 12 tysięcy złotych. Grają absolutnie za darmo. Jedynymi kosztami to scena, mam też nadzieję, że w tym roku pobijemy rekord wpływów. Z resztą, widać to już po zainteresowaniu samych słuchaczy.

Poprzednie trzy edycje zaowocowały też dużymi wpływami. Udało się uzyskać około 100 tysięcy złotych. Jak zostały wykorzystane.

Udało się wyposażyć całą salę muzykoterapeutyczną, utworzyć i bogato wyposażyć salę rehabilitacyjną. W tym roku z pozyskanych środków chcemy zorganizować dla naszych podopiecznych salę do hydroterapii. Mamy już przygotowane pomieszczenia do takiej rehabilitacji. Z resztą temu też ma służyć projekt konkursowy, który realizujemy z jedną z fundacji, jesteśmy wysoko - na czwartej pozycji, mamy nadzieję na wygraną. Plus środki z koncertu, liczymy mocno, że uda się w końcu to marzenie zrealizować.

Koncert już w środę w hali widowiskowej w Cieszynie, bilety ciągle można kupić.

Tak, zapraszamy do sekretariatu szkoły (ul. Wojska Polskiego 3) w godzinach od 8-16. Również w centrum Promocji i Kultury na cieszyńskim rynku a także przed samym koncertem można kupić bilety. Są one też dostępne w punkcie informacyjnym w budynku starostwa powiatowego. Ceny: Dorośli - 35 zł, dzieci i młodzież - 20 zł

Dziękuję za rozmowę.